[image: image1.png]

РЕЧНАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ОПАРИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     07.05.2019

                            №   24/02
п. Речной
О внесении изменений  в решение Речной сельской Думы четвертого созыва от 08.08.2018  № 14/02 «Об утверждении Положения об администрации  муниципального образования Речное сельское   поселение Опаринского района Кировской области
В соответствии с частью 2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 13.03.2019 № 238-ЗО «О внесении изменения в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области»,  Речная сельская Дума решила:

        1.  Внести в  Положение об администрации  муниципального образования Речное сельское поселение Опаринского района Кировской области,    утвержденное решением Речной сельской Думы четвертого созыва от 08.08.2018  № 14/02, следующие изменения:
       1.1. В пункте 2.1.25 части 2.1 статьи 2 исключить слова «осуществление муниципального земельного контроля в границах поселения»
       2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Речное сельское поселение Опаринского района Кировской области» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Опаринский муниципальный район  Кировской области  для всеобщего ознакомления.

       3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Речной
сельской Думы                                                                                     С.В. Кузякина
Глава поселения                                                                                   В.Н. Говоров